Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Безверхово»

Хасанского муниципального района

ПРИКАЗ

От 19.08.2022                                                                                                     № 95-А

О внедрении целевой модели наставничества в МКОУ СОШ с. Безверхово

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 №Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися», а также приказом Министерства образования Приморского края

от23.07.2020 года №789 -а «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества

образовательной организации» с целью достижения результата показателя проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» на основании приказа МКУ

«Управление образования Хасанского муниципального района» №134 от 09.11.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по внедрению целевой модели наставничества в МКОУ

СОШ с. Безверхово

2. Утвердить:

           2.1«Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2022 год в

                 срок до 25.01.2022

2.2 Положение о наставничестве на 2022-2024г.г. в срок до 31.08.2022,

2.3 Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Козлову

Дарью Леонидовну, учителя начальных классов;

2.4 Козловой Дарье Леонидовне создать раздел и разместить нормативные

документы по внедрению целевой модели наставничества на сайте школы в

срок до31.08.2022 года

2.5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:__________________Л.В.Бабенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному
или нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  68CC1B3945EC5E2C909FE3E0C358D4C3

Владелец:  Бабенко Любовь Викторовна, Бабенко, Любовь Викторовна,
certmgr@list.ru, 253102531162, 05823664072, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕЗВЕРХОВО ХАСАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА", Директор, с.Безверхово, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 27.04.2022 12:09:00 UTC+10
Действителен до: 21.07.2023 12:09:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  10.10.2022 22:47:36 UTC+10